1

股票代码：000999        股票简称：华润三九      编号：2016—040

华润三九医药股份有限公司

2016 年第九次董事会会议决议公告

华润三九医药股份有限公司董事会 2016年第九次会议于 2016年 12月 2日上午以通讯

方式召开。会议通知以书面方式于 2016年 11月 29日发出。本次会议应到董事 11人，实到

董事 11人。本次会议的召开及程序符合《公司法》和《公司章程》的规定，会议合法有效。

会议以投票方式审议通过了以下议案，并形成决议：

一、 关于聘请公司 2016年年度审计机构的议案

董事会同意聘请德勤华永会计师事务所(特殊普通合伙)(以下简称“德勤华永”)为公司

2016 年度财务报表审计及内部控制审计机构。根据年度财务报表审计及内部控制审计的工

作量和所需时间，按照相关审计业务收费标准，预计 2016 年度审计费用合计为人民币 192

万元（含差旅费），其中内部控制审计费用为人民币 30万元。

本议案提请董事会审议前，已征得公司全体独立董事的同意。

独立董事认为：公司董事会审计委员会提议聘请德勤华永为公司 2016 年度审计机构，

董事会将召开 2016 年第九次会议审议该议案，并拟提交下一次股东大会审议。该审议程序

符合《公司章程》及相关法规的规定。

德勤华永是大型的专业会计中介服务机构，拥有包括财政部和中国证监会批准的证券期

货相关审计业务资格、中国人民银行和财政部批准的金融相关审计业务资格等多项执业资

格。根据中国注册会计师协会 2016 年发布的 “2016 年度会计师事务所综合评价前百家信

息”，德勤华永位列全国第三名，收入规模约三十三亿元人民币。

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

 2

德勤华永为公司 2014年度、2015年度财务报表审计及内部控制审计机构。德勤华永至

少有一名负责公司审计业务的注册会计师拥有医药行业业务经验，且负责过 5家以上国内上

市公司的审计业务，符合公司制度的要求。综上，我们同意将该议案提交公司董事会 2016

年第九次会议审议。

本议案将提交 2016年第二次临时股东大会审议。

表决结果：同意 11票，反对 0票，弃权 0票。

二、关于与赛诺菲在中国消费者保健领域开展深度合作的议案

详细内容请见《华润三九医药股份有限公司关于与赛诺菲在中国消费者保健领域开展深

度合作的公告》（2016-041）。

表决结果：同意 11票，反对 0票，弃权 0票。

三、 关于为全资子公司提供担保的议案

详细内容请见《华润三九医药股份有限公司关于为全资子公司提供担保的公告》

（2016-042）。

表决结果：同意 11票，反对 0票，弃权 0票。

四、关于召开公司 2016 年第二次临时股东大会的议案

详细内容请见《华润三九医药股份有限公司关于召开公司 2016 年第二次临时股东大会

通知》（2016-043）。

表决结果：同意 11票，反对 0票，弃权 0票。

特此公告。

 3

华润三九医药股份有限公司

董事会

二○一六年十二月二日